

技術者間接費

技術者賃金単価（電気通信技術者）	41,310	
調整に要する技術者数	3.0	
小計	123,930	
技術員賃金単価（電子通信技術員）	27,744	
調整に要する技術員数	4.25	
小計	117,912	
合計	241,842	
技術者間接費率	80%	
（道路情報表示装置）		
技術者間接費	193,474	

機器単体費

機器名	数量	単価	金額	備考
白金温度感知器	5	58,500	292,500	路面型
水分感知器	5	70,000	350,000	
			642,500	

機器管理費率 18.22 %

機器管理費 117,064

機器間接費

310,537